
4 lentelė

1 Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka -13.2

2 Šiaulių kultūros centras -16.4

3 Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“ -17.4

4 Šiaulių dailės galerija -1.5

5 Šiaulių turizmo informacijos centras -6.1

Iš viso 02 programoje -54.6

6 Municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija -1.1

Iš viso 03 programoje -1.1

7 Juliaus Janonio gimnazija -27.4

8 Simono Daukanto gimnazija -28.4

9 „Romuvos“ gimnazija -18.3

10 Stasio Šalkauskio gimnazija -19.6

11 Dainų progimnazija -21.3

12 Gegužių progimnazija -14.2

13 Jovaro progimnazija -18.2

14 ,,Juventos“ progimnazija -12.7

15 Vinco Kudirkos progimnazija -9.3

16 Ragainės progimnazija -20.0

17 „Rasos“ progimnazija -1.6

18 ,,Romuvos“ progimnazija -30.1

19 „Sandoros“ progimnazija -5.9

20 Centro pradinė mokykla -6.6

21 ,,Saulės“ pradinė mokykla -12.2

22 Šiaulių "Spindulio" ugdymo centras -23.0

23 Jaunųjų gamtininkų centras -11.6

24 Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras -7.4

25 Lopšelis-darželis ,,Bitė“ -8.7

26 Lopšelis-darželis ,,Kregždutė“ -5.0

27 Lopšelis-darželis ,,Salduvė“ -8.7

28 Lopšelis-darželis ,,Trys nykštukai“ -3.3

29 Didždvario gimnazija -5.2

30 Lieporių gimnazija -13.9

31 ,,Saulėtekio“ gimnazija -3.6

32 ,,Santarvės“ gimnazija -9.1

33 Gytarių progimnazija -28.5

34 Medelyno progimnazija -13.1

35 Rėkyvos progimnazija -60.8

36 Salduvės progimnazija -11.1

37 Zoknių progimnazija -4.3

38 Petro Avižonio regos centras -5.9

39 Lopšelis-darželis ,,Auksinis raktelis“ -5.3

40 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas“ -12.8

41 Lopšelis-darželis ,,Berželis“ -7.6

Mažinimo/didinimo 

suma (tūkst. Eur)

Asignavimų, skirtų biudžetinių įstaigų komunalinėms paslaugoms, paskirstymas tarp 

asignavimų valdytojų

Įstaigos pavadinimas
Eil. 

Nr.



42 Lopšelis-darželis ,,Dainelė“ -8.5

43 Lopšelis-darželis ,,Drugelis“ -6.8

44 Lopšelis-darželis ,,Eglutė“ -16.1

45 Lopšelis-darželis ,,Ežerėlis“ -4.1

46 Lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ -11.9

47 Lopšelis-darželis ,,Gluosnis“ -4.1

48 Lopšelis-darželis „Vaikystė“ -9.8

49 Lopšelis-darželis ,,Pasaka“ -9.7

50 Lopšelis-darželis ,,Pupų pėdas“ -3.6

51 Lopšelis-darželis ,,Rugiagėlė“ -7.8

52 Biudžetinė įstaiga Šiaulių universitetinė gimnazija -14.9

53 Lopšelis-darželis ,,Sigutė“ -35.6

54 Lopšelis-darželis ,,Voveraitė“ -9.4

55 Lopšelis-darželis ,,Pelėdžiukas“ -12.7

56 Lopšelis-darželis ,,Žilvitis“ -6.1

57 Lopšelis-darželis ,,Žiogelis“ -17.7

58 Lopšelis-darželis ,,Žirniukas“ -9.8

59 Dailės mokykla -7.3

60 Dainavimo mokykla ,,Dagilėlis“ -11.4

61 Šiaulių techninės kūrybos centras -0.5

62 Jaunųjų turistų centras -8.9

63 Menų mokykla -5.4

64 1-oji muzikos mokykla -3.6

65 Dainų muzikos mokykla -3.6

66 Šiaulių miesto pedagoginė psichologinė tarnyba -1.3

Iš viso 08 programoje -725.3

67 Kompleksinių paslaugų namai "Alka" -4.7

68 Šiaulių miesto savivaldybės globos namai -142.7

Iš viso 10 programoje -147.4

69 Plaukimo centras Delfinas -118.6

70 Teniso akademija -63.2

71 Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija -17.3

72 Lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras -25.7

73 Sporto centras Dubysa -15.5

74 Sporto centras Atžalynas -4.4

Iš viso 07 programoje -244.7

Iš viso sumažinta -1173.1

75 Administracija +1173,1

Iš viso 11 programoje +1173,1


	8908423671394825.xlsx

